

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

**w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)**

Konkurs na stanowisko: asystent w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych

Jednostka organizacyjna zatrudniająca:

WYDZIAŁ EKONOMICZNO-SOCJOLOGICZNY UŁ

INSTYTUT FINANSÓW

KATEDRA BANKOWOŚCI

Data ogłoszenia: 06.05.2022

Termin składania ofert: 05.06.2022

Termin rozstrzygnięcia: 09.06.2022

Ilość zgłoszeń: 3

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs
wygrała mgr Malwina Łańcuchowska

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową:

Do konkursu zgłosiło się trzech kandydatów. Pierwszy z nich nie spełnił istotnych wymogów oferty - nie zna języka polskiego, co z uwagi na konieczność prowadzenia zajęć dydaktycznych ze studentami jest niezbędne. Kolejny kandydat mimo spełnienia wymogów formalnych ma dorobek publikacyjny o zasięgu krajowym i w ostatnich trzech latach nie opublikował żadnego nowego tekstu.

Ostatni z kandydatów ma przygotowanie formalne, merytoryczne i dydaktyczne w obszarze: rachunkowości finansowej, zarządzania ryzykiem, zarządzania bankiem oraz ryzykiem w bankowości. Posiada publikacje naukowe z zakresu zarządzania ryzykiem, ryzyka cybernetycznego i operacyjnego w instytucjach finansowych i publicznych. Ma duże doświadczenie dydaktyczne, obszar zainteresowań naukowych jest zbieżny z pracami naukowo-badawczymi prowadzonymi w Katedrze Bankowości. Biorąc pod uwagę

doświadczenie dydaktyczne, organizacyjne oraz dotychczasowy dorobek naukowy można pozytywnie oceniać mgr Malwinę Łącuchowską jako kandydatkę na stanowisko asystenta w Katedrze Bankowości.

Ostatecznie po przeanalizowaniu złożonych dokumentów oraz przedyskutowaniu predyspozycji kandydatów do podjęcia pracy na stanowisku asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych, Komisja postanowiła przyjąć kandydaturę mgr Malwiny Łącuchowskiej oraz poparła wniosek prof. dr hab. Moniki Marcinkowskiej o skierowanie pisma do władz uczelni w sprawie zatrudnienia mgr Malwiny Łącuchowskiej z dniem 1 października 2022 r.